C  3  demffi^
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demptionem pro muìtts, Et cip. 2<5. Nic f[i meta novi tefli»
mentìy qui prò multìs tffunditur. Non obcft inquam. Nain edam fe
nili? ab eadem fcriptava dicirur.- Chriftum prò omnibus morciiura 
clic 5 nec vox ha;c : Muiti  ̂ e xluciic omn?i, quando omn-J fune mulci. 
fmò Latini, omncs homincs, multitudinem vocant. Sspé item ia 
fcriprura, vox hjcc. MuUî  (umitur prò omnihui'; ut Danielis \%. Mul* 
ti de hiŝ  qui dormiunt in tcrr£ puhtre  ̂tvtgiUiiunt\ id elt omnes rc- 
fiirgencin Judicio extremo. HtLuc^;-/. Remittuntur ei peicatd mul'- 
t4. Uti(J; Magdalena: remillii omnia peccata? Item ad Roman: /. 
Unirli delibò multi mortui funt: id cft omneS; ut ctiam annotavic S* 
Auguilinus lib. 20. de Civitate D £I,cap 31. &; pleri([; ali; Doéto- 
reji.' ac lti:erpretes facr^ rcripturjc.

Nora zdò. Oravic quidem Chriftus, quandoq; prò foHs Apa- 
' ftoiis, vel prò credituris per eorum praidicationcm: aliquando ta

men oravit pro omnibus etiam &  pro repx'obis, licet pro his fo-
* Ium inefficaciter. Uti(|; pendens in Cruce oravit. Pater dimitte iUv,

Qyibus verbis fat clare indicat, Te ociam pro fuis cruciiixoribuS 
moitem obire: ex quibus haui dubie, multi fuerunt reprobi. 

Cdlvinfu  Nota jtio. Calvinus lib. de «terna prjcdeftinatione,cap. 76. di- 
JAnfe^ verbis S. Apolloli Pauli de voluntate omnes falvanii, notari noii 

nitis erro- llngulos generum, fed genera iingulorum, feu ut lib. de occulti 
I Providentia pag, 757. ait: Pjulum iUic non definffulU homMta

é̂ erê  frd inteUiffere crdincs\tS genera bomtnum: id cft, Paulum, (o-* 
S, PAult alicluos falvari cx gentibus, cx Judaris aliciuos: item cx
c^flicAntp ordine Regum, Principum, Nobilium, ignobilium &c. quam etiam 

explicationem verboi*um illius fcriptur* adliibec janfenius Sed con
tra eft. Tum , quia verba fcfippur^: funi accipienda in fenfu proprio 
&  abfoluto irreltric'to, li nulla evidens lìt nec-lHias ea reftrin^en- 
di, &  improprie accipiendi: ut docent cum S Augurino omn?s ‘l'hc- 
ologi: patet* alias enim nihil conviélivc probari poCt ex fai*, 
ptara. Nulla autem eit necefHcas reftringenji hic verba fcripturx 
flicr<\j. Tum, quia aperte' docet S. Paulus ad Romaa* &  i a i  
Corinth 8 pofli p^rir j illos, pro q.iibus Chriltus mortuus eft, ut 
0lisnium fupra. Tum, q-iia pari audacia dici poflet, cicatij feri-* 
pn i jf pro iin^ulij cjecitis, fed lìblùm pro ali-

«iuibitf

q«ib!is or^inihur &  ??nerib^is eleéloram, eflc momium. Qiiod câ . 
nìcn iprc Calvinus &  janfenius nc^ac. Tiim, quia f  ut bene argille